
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도로교통과 20,123,569 19,181,018 942,551

국          1,100,000

광          1,195,000

도          1,060,092

시         16,768,477

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,936,959 4,630,104 306,855

국            100,000

도            510,092

시          4,326,867

대중교통육성 3,953,879 3,437,160 516,719

국            100,000

도            510,092

시          3,343,787

대중교통체제 개선 250,560 181,740 68,820

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ◎택시 지역별 총량제 용역                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 560 2,440 △1,880

10 행사실비보상금 560 2,440 △1,880

  ◎운수업체 종사자 간담회 참석자 급식비
                  560      560,000원

401 시설비및부대비 100,000 120,000 △20,000

01 시설비 99,100 119,136 △20,036

  ◎버스정보시스템 확대 구축사업                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 864 36

  ◎버스정보시스템 확대 구축사업
                  900      100,000,000원*0.90%

402 민간자본이전 130,000 59,300 70,700

01 민간자본보조 100,000 40,000 60,000

  ◎택시 서비스 개선비 지원                50,000

  ◎택시 표시등 교체                20,000

  ◎시외버스터미널 시설개선                30,000

  50,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

02 민간대행사업비 30,000 19,300 10,700

  ◎버스정보시스템 유지관리                30,000  30,000,000원

운수업계 보조금 1,961,800 1,812,000 149,800

307 민간이전 1,961,800 1,812,000 149,800

03 사회단체보조금 7,000 6,000 1,000

  ◎사천시모범운전자회 교통지도활동 지원
                7,000      7,000,000원

04 민간행사보조 6,000 6,000 0

  ◎운수종사자 체육행사 지원                 6,000  6,000,000원

09 운수업계보조금 1,948,800 1,800,000 148,800
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎유류세액인상분보전 운수업계 보조금
            1,948,800      1,948,800,000원

대중교통육성 업무지원 152,604 157,476 △4,872

201 일반운영비 119,000 123,800 △4,800

01 사무관리비 35,000 39,800 △4,800

  ◎일반수용비                30,000

  ◎급량비                 5,000

  30,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 84,000 84,000 0

  ◎공공요금및제세                84,000

    ㅇ신호등 및 투광기 전기요금                80,000

    ㅇ정류장 안내기 전기요금                 4,000

  80,000,000원

  4,000,000원

202 여비 30,604 29,676 928

01 국내여비 30,604 29,676 928

  ◎관외출장여비                30,604  30,604,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎대중교통서비스 증진 업무추진                 2,000

  ◎시도 및 농어촌도로개설 업무추진
                1,000

  2,000,000원

      1,000,000원

택시기사 홍보대사 운영 12,160 0 12,160

301 일반보상금 2,160 0 2,160

10 행사실비보상금 2,160 0 2,160

  ◎홍보대사 현지견학 및 회의참석자 실비보상
                2,160      2,160,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ◎홍보대사 피복비 지원                10,000  10,000,000원

교통약자 이동편의증진 120,000 0 120,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

02 민간경상보조 120,000 0 120,000

  ◎교통약자 콜택시 운영비 지원               120,000  120,000,000원

시내ㆍ농어촌버스 재정지원 414,488 412,658 1,830

도            145,000

시            269,488

101 인건비 14,488 2,658 11,830

04 기간제근로자등보수 14,488 2,658 11,830

  ◎비수익노선 교통량 조사                 2,741

    ㅇ인부임                 2,640

    ㅇ산업재해보험료                   101

  ◎공영노외주차장 관리(3명)                11,747

  33,000원*40명*2일

  2,640,000원*3.8%
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ인부임                 8,910

    ㅇ주차수당                 1,485

    ㅇ국민연금등 4대보험료                 1,352

  33,000원*3명*90일

  33,000원*3명*15일

  10,395,000원*13%

307 민간이전 400,000 410,000 △10,000

도            145,000

시            255,000

09 운수업계보조금 400,000 410,000 △10,000

  ◎비수익노선 재정지원               290,000  290,000,000원

도            145,000

시            145,000

  ◎서부지역 개선명령운행 노선 재정지원금
              100,000

  ◎교통카드 손실보상                10,000

      100,000,000원

  10,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 398,882 253,686 145,196

도            126,642

시            272,240

307 민간이전 398,882 253,686 145,196

도            126,642

시            272,240

09 운수업계보조금 398,882 253,686 145,196

  ◎벽지노선 손실보상금               398,882  398,882,000원

도            126,642

시            272,240

벽지노선 교통량 조사 인부임 지원 6,385 3,600 2,785

도              3,950

시              2,435

101 인건비 6,385 3,600 2,785

도              3,950

시              2,435

04 기간제근로자등보수 6,385 3,600 2,785

  ◎벽지노선 교통량조사 인부임                 6,385  6,385,000원

도              3,950

시              2,435

저상버스 구입비 지원 200,000 576,000 △376,000

국            100,000

도             50,000

시             50,000

402 민간자본이전 200,000 576,000 △376,000

국            100,000

도             50,000

시             50,000

01 민간자본보조 200,000 576,000 △376,000

  ◎저상버스 구입비 지원               200,000  200,000,000원

국            100,000

도             50,000

시             50,000
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

저상버스 운영손실보상금 지원 28,000 28,000 0

도             14,000

시             14,000

307 민간이전 28,000 28,000 0

도             14,000

시             14,000

09 운수업계보조금 28,000 28,000 0

  ◎저상버스 운영손실보상금 지원                28,000  28,000,000원

도             14,000

시             14,000

도서ㆍ오지지역 공영버스 구입 144,000 0 144,000

도             38,000

시            106,000

405 자산취득비 144,000 0 144,000

도             38,000

시            106,000

01 자산및물품취득비 144,000 0 144,000

  ◎공영버스 구입(2대)               144,000  144,000,000원

도             38,000

시            106,000

특별교통수단 구입 지원 245,000 0 245,000

도            122,500

시            122,500

405 자산취득비 245,000 0 245,000

도            122,500

시            122,500

01 자산및물품취득비 245,000 0 245,000

  ◎교통약자 콜택시 구입(7대)               245,000  245,000,000원

도            122,500

시            122,500

시내ㆍ농어촌버스 대폐차 지원 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ◎노후버스 대폐차 지원                20,000  20,000,000원

도             10,000

시             10,000

교통시설물 설치 및 관리 880,000 1,105,000 △225,000

편의시설물 설치 및 관리 290,000 485,000 △195,000

401 시설비및부대비 290,000 485,000 △195,000

01 시설비 288,560 482,120 △193,560
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎승강장 신설 및 교체               198,560

  ◎버스정류장 안내표지판 설치 및 교체
               20,000

  ◎버스승강장 표지판 유지보수                20,000

  ◎주차금지 표지판 설치 및 교체                10,000

  ◎노상ㆍ외 주차장 도색 및 보수                30,000

  ◎공영 노상ㆍ외 주차장 시설물 설치
               10,000

  198,560,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

      10,000,000원

03 시설부대비 1,440 2,880 △1,440

  ◎승강장 신설 및 교체                 1,440  200,000,000원*0.72%

안전시설물 설치 및 관리 590,000 620,000 △30,000

401 시설비및부대비 590,000 620,000 △30,000

01 시설비 588,848 618,560 △29,712

  ◎차선도색               158,848

  ◎교통안전표지판 설치 및 보수                70,000

  ◎도로표지병 설치 및 보수                30,000

  ◎횡단보도 투광기 설치                30,000

  ◎교통신호기 신설ㆍ보수ㆍ교체               200,000

  ◎교통신호기 및 교통안전표지판ㆍ노면표시 유
    지관리               100,000

  158,848,000원

  70,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  200,000,000원

      100,000,000원

03 시설부대비 1,152 1,440 △288

  ◎차선도색                 1,152  160,000,000원*0.72%

교통문화 의식 함양 103,080 87,944 15,136

불법 주정차 단속 59,880 49,080 10,800

201 일반운영비 33,200 23,200 10,000

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 3,000

  4,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 26,200 16,200 10,000

  ◎공공요금및제세                 4,200

  ◎시설장비유지비                10,000

  ◎차량선박비                12,000

  4,200,000원

  10,000,000원

  12,000,000원

301 일반보상금 6,680 5,880 800

10 행사실비보상금 6,680 5,880 800

  ◎명절교통질서계도 참석자 실비보상
                1,680

  ◎교통지도 활동 참여자 실비보상                 5,000

      1,680,000원

  5,000,000원

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

02 민간대행사업비 20,000 20,000 0

  ◎주정차단속 CCTV 유지관리                20,000  20,000,000원

자동차 등록관리 43,200 38,864 4,336
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통문화 의식 함양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 35,000 32,000 3,000

01 사무관리비 14,000 14,000 0

  ◎일반수용비                14,000  14,000,000원

02 공공운영비 21,000 18,000 3,000

  ◎공공요금및제세                21,000  21,000,000원

402 민간자본이전 7,200 6,264 936

02 민간대행사업비 7,200 6,264 936

  ◎자동차 자동압류 프로그램 유지관리
                3,600

  ◎무보험 및 무단방치차량 관리시스템 유지관리
                3,600

      3,600,000원

      3,600,000원

405 자산취득비 1,000 600 400

01 자산및물품취득비 1,000 600 400

  ◎무단방치차량 단속용 카메라 구입                   400

  ◎프린터 구입                   600

  400,000원

  600,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 14,591,971 14,045,014 546,957

국          1,000,000

광          1,195,000

도            550,000

시         11,846,971

시도 확ㆍ포장 3,522,851 3,337,644 185,207

국          1,000,000

도            550,000

시          1,972,851

자전거도로 인프라 구축 2,050,000 130,000 1,920,000

국          1,000,000

도            550,000

시            500,000

401 시설비및부대비 2,050,000 130,000 1,920,000

국          1,000,000

도            550,000

시            500,000

01 시설비 2,042,260 129,064 1,913,196

  ◎광역권 자전거도로 연결망 구축사업
            1,992,800      1,992,800,000원

국            996,400

도            498,200

시            498,200

  ◎도로정비 기본계획수립 용역                49,460  49,460,000원

도             49,460

03 시설부대비 7,740 936 6,804

  ◎광역권 자전거도로 연결망 구축사업
                7,200      2,000,000,000원*0.36%

국              3,600

도              1,800
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,800

  ◎도로정비 기본계획수립 용역
                  540      50,000,000원*1.08%

도                540

시도 교통량조사 7,851 7,644 207

101 인건비 7,851 7,644 207

04 기간제근로자등보수 7,851 7,644 207

  ◎시도 교통량조사                 7,851

    ㅇ인부임                 6,600

    ㅇ간식비                 1,000

    ㅇ산업재해보험료                   251

  33,000원*8명*25개소

  5,000원*8명*25개소

  6,600,000원*3.8%

덕곡~용치간 도로 확ㆍ포장 250,000 600,000 △350,000

401 시설비및부대비 250,000 600,000 △350,000

01 시설비 248,425 596,220 △347,795

  ◎덕곡~용치간 도로 확ㆍ포장               248,425  248,425,000원

03 시설부대비 1,575 3,780 △2,205

  ◎덕곡~용치간 도로 확ㆍ포장
                1,575      250,000,000원*0.63%

복상~감곡간 도로 확ㆍ포장 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ◎복상~감곡간 도로 확ㆍ포장               496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ◎복상~감곡간 도로 확ㆍ포장
                3,600      500,000,000원*0.72%

미불용지 보상 65,000 200,000 △135,000

401 시설비및부대비 65,000 200,000 △135,000

01 시설비 65,000 200,000 △135,000

  ◎미불용지 보상금                65,000  65,000,000원

주문~대례간 도로 확ㆍ포장 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000

01 시설비 496,400 397,120 99,280

  ◎주문~대례간 도로 확ㆍ포장               496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,880 720

  ◎주문~대례간 도로 확ㆍ포장
                3,600      500,000,000원*0.72%

상정마을 진입로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎상정마을 진입로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 540 0 540

  ◎상정마을 진입로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

중항~검정간 도로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎중항~검정간 도로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎중항~검정간 도로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

배춘마을 진입로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎배춘마을 진입로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎배춘마을 진입로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

농어촌도로 확ㆍ포장 5,010,000 4,820,000 190,000

동강아뜨리에~화전마을간 도로 확ㆍ포장 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

  ◎동강아뜨리에~화전마을간 도로 확ㆍ포장
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ◎동강아뜨리에~화전마을간 도로 확ㆍ포장
                2,160      300,000,000원*0.72%

통양마을 진입로 확ㆍ포장 150,000 700,000 △550,000

401 시설비및부대비 150,000 700,000 △550,000

01 시설비 148,920 695,590 △546,670

  ◎통양마을 진입로 확ㆍ포장               148,920  148,920,000원

03 시설부대비 1,080 4,410 △3,330

  ◎통양마을 진입로 확ㆍ포장
                1,080      150,000,000원*0.72%

곤명 용산도로 확ㆍ포장 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 397,120 297,840 99,280

  ◎곤명 용산도로 확ㆍ포장               397,120  397,120,000원

03 시설부대비 2,880 2,160 720

  ◎곤명 용산도로 확ㆍ포장
                2,880      400,000,000원*0.72%
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서포 굴포 도로 확ㆍ포장 300,000 1,400,000 △1,100,000

401 시설비및부대비 300,000 1,400,000 △1,100,000

01 시설비 297,840 1,394,960 △1,097,120

  ◎서포 굴포도로 확ㆍ포장               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 5,040 △2,880

  ◎서포 굴포도로 확ㆍ포장
                2,160      300,000,000원*0.72%

중탑~상탑간 도로 확ㆍ포장 1,300,000 500,000 800,000

401 시설비및부대비 1,300,000 500,000 800,000

01 시설비 1,295,320 496,400 798,920

  ◎중탑~상탑간 도로 확ㆍ포장             1,295,320  1,295,320,000원

03 시설부대비 4,680 3,600 1,080

  ◎중탑~상탑간 도로 확ㆍ포장
                4,680      1,300,000,000원*0.36%

추천~조장간 도로 확ㆍ포장 650,000 400,000 250,000

401 시설비및부대비 650,000 400,000 250,000

01 시설비 645,905 397,120 248,785

  ◎추천~조장간 도로 확ㆍ포장               645,905  645,905,000원

03 시설부대비 4,095 2,880 1,215

  ◎추천~조장간 도로 확ㆍ포장
                4,095      650,000,000원*0.63%

질구지 진입도로 확ㆍ포장 200,000 400,000 △200,000

401 시설비및부대비 200,000 400,000 △200,000

01 시설비 198,560 397,120 △198,560

  ◎질구지 진입도로 확ㆍ포장               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,880 △1,440

  ◎질구지 진입도로 확ㆍ포장
                1,440      200,000,000원*0.72%

예의~예수간 도로 확ㆍ포장 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 496,400 198,560 297,840

  ◎예의~예수간 도로 확ㆍ포장               496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 1,440 2,160

  ◎예의~예수간 도로 확ㆍ포장
                3,600      500,000,000원*0.72%

자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,120 99,100 298,020

  ◎자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장
              397,120      397,120,000원
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,880 900 1,980

  ◎자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장
                2,880      400,000,000원*0.72%

옥동~도금간 도로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎옥동~도금간 도로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎옥동~도금간 도로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ◎풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장
              397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장
                2,880      400,000,000원*0.72%

사다 진입도로 확ㆍ포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎사다진입도로 확ㆍ포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎사다진입도로 확ㆍ포장                   900  100,000,000원*0.90%

구룡마을 진입로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎구룡마을 진입로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎구룡마을 진입로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

연평마을 진입로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎연평마을 진입로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎연평마을 진입로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

흥사도로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎흥사도로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎흥사도로 확ㆍ포장                   540  50,000,000원*1.08%

두량5리~두량3리간 도로 확ㆍ포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎두량5리~두량3리간 도로 확ㆍ포장
               49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎두량5리~두량3리간 도로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

농어촌도로정비기본계획수립용역 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

  ◎농어촌도로정비기본계획수립용역
               59,460      59,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎농어촌도로정비기본계획수립용역
                  540      60,000,000원*0.90%

위험도로구조개선사업 500,000 360,000 140,000

광            250,000

시            250,000

위험도로 구조개선사업 500,000 360,000 140,000

광            250,000

시            250,000

401 시설비및부대비 500,000 360,000 140,000

광            250,000

시            250,000

01 시설비 496,400 357,408 138,992

  ◎위험도로 구조개선사업               496,400  496,400,000원

광            248,200

시            248,200

03 시설부대비 3,600 2,592 1,008

  ◎위험도로 구조개선사업                 3,600  500,000,000원*0.72%

광              1,800

시              1,800

교통사고잦은곳개선사업 290,000 180,000 110,000

광            145,000

시            145,000

교통사고잦은곳 개선사업 290,000 180,000 110,000

광            145,000

시            145,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 교통사고잦은곳개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 290,000 180,000 110,000

광            145,000

시            145,000

01 시설비 287,912 178,704 109,208

  ◎교통사고잦은곳 개선사업               287,912  287,912,000원

광            143,956

시            143,956

03 시설부대비 2,088 1,296 792

  ◎교통사고잦은곳 개선사업
                2,088      290,000,000원*0.72%

광              1,044

시              1,044

어린이보호구역개선사업 1,600,000 1,600,000 0

광            800,000

시            800,000

어린이보호구역 개선사업 1,600,000 1,600,000 0

광            800,000

시            800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,600,000 0

광            800,000

시            800,000

01 시설비 1,594,240 1,594,240 0

  ◎어린이보호구역 개선사업             1,594,240  1,594,240,000원

광            797,120

시            797,120

03 시설부대비 5,760 5,760 0

  ◎어린이보호구역 개선사업
                5,760      1,600,000,000원*0.36%

광              2,880

시              2,880

도로정비 3,669,120 3,747,370 △78,250

도로정비 960,000 485,000 475,000

401 시설비및부대비 960,000 485,000 475,000

01 시설비 953,160 481,670 471,490

  ◎도로 긴급보수               297,840

  ◎어린이보호구역 개선사업 유지보수
              148,920

  ◎도로정비사업 실시설계                30,000

  ◎시도 교량 안전점검 용역                99,100

  ◎시도 교량 보수               297,840

  ◎다평도로 절개지 정비                49,460

  ◎성방마을 도로절개지 보강                30,000

  297,840,000원

      148,920,000원

  30,000,000원

  99,100,000원

  297,840,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 6,840 3,330 3,510

  ◎도로 긴급보수                 2,160  300,000,000원*0.72%
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎어린이보호구역 개선사업 유지보수
                1,080

  ◎시도 교량 안전점검 용역
                  900

  ◎시도 교량 보수                 2,160

  ◎다평도로 절개지 정비                   540

      150,000,000원*0.72%

      100,000,000원*0.90%

  300,000,000원*0.72%

  50,000,000원*1.08%

보도정비 260,000 420,000 △160,000

401 시설비및부대비 260,000 420,000 △160,000

01 시설비 257,480 416,580 △159,100

  ◎보도블럭 교체 및 보수                99,100

  ◎벌용동지역 보도정비                49,460

  ◎평화리지역 보도정비                49,460

  ◎동서동 해태거리~각산반점간 보도정비
               59,460

  99,100,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

      59,460,000원

03 시설부대비 2,520 3,420 △900

  ◎보도블럭 교체 및 보수                   900

  ◎벌용동지역 보도정비                   540

  ◎평화리지역 보도정비                   540

  ◎동서동 해태거리~각산반점간 보도정비
                  540

  100,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

      60,000,000원*0.90%

교차로정비 130,000 460,000 △330,000

401 시설비및부대비 130,000 460,000 △330,000

01 시설비 129,100 456,580 △327,480

  ◎교차로 정비                99,100

  ◎신기삼거리주변 정비                30,000

  99,100,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 900 3,420 △2,520

  ◎교차로 정비                   900  100,000,000원*0.90%

배수로정비 190,000 200,000 △10,000

401 시설비및부대비 190,000 200,000 △10,000

01 시설비 188,920 198,560 △9,640

  ◎도로 측구시설 정비                49,460

  ◎도로 배수시설 정비(호우대비)                49,460

  ◎도로 노견정비                30,000

  ◎두량6리 도로 측구 정비                30,000

  ◎삼정구간 도로 배수로 정비                30,000

  49,460,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

  ◎도로 측구시설 정비                   540

  ◎도로 배수시설 정비(호우대비)
                  540

  50,000,000원*1.08%

      50,000,000원*1.08%

도로갓길포장 100,000 230,000 △130,000

401 시설비및부대비 100,000 230,000 △130,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 99,100 228,560 △129,460

  ◎도로갓길포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎도로갓길포장                   900  100,000,000원*0.90%

도로재포장 650,000 730,000 △80,000

401 시설비및부대비 650,000 730,000 △80,000

01 시설비 645,410 724,960 △79,550

  ◎도로덧씌우기 포장(동지역)               347,480

  ◎도로덧씌우기 포장(읍면지역)               198,560

  ◎시도ㆍ농어촌도로 차선도색                30,000

  ◎용두마을 진입로 재포장                69,370

  347,480,000원

  198,560,000원

  30,000,000원

  69,370,000원

03 시설부대비 4,590 5,040 △450

  ◎도로덧씌우기 포장(동지역)
                2,520

  ◎도로덧씌우기 포장(읍면지역)
                1,440

  ◎용두마을 진입로 재포장                   630

      350,000,000원*0.72%

      200,000,000원*0.72%

  70,000,000원*0.90%

도로시설물 설치 및 관리 1,150,000 990,000 160,000

401 시설비및부대비 1,150,000 990,000 160,000

01 시설비 1,145,230 986,490 158,740

  ◎도로유지관리 실시설계비                60,000

  ◎도로반사경 설치 및 정비                49,460

  ◎도로표지판 설치 및 정비                49,460

  ◎도로안전시설물 정비                99,100

  ◎접도구역 및 운행제한차량 표지판 설치
               20,000

  ◎사천읍 명신대~반도스포츠간 안전휀스 설치
               69,370

  ◎도로 횡단보도 안전시설물(발광형 점자블럭)
    설치               297,840

  ◎교통사고 위험도로 긴급정비               500,000

  60,000,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

  99,100,000원

      20,000,000원

      69,370,000원

      297,840,000원

  500,000,000원

03 시설부대비 4,770 3,510 1,260

  ◎도로반사경 설치 및 정비
                  540

  ◎도로표지판 설치 및 정비
                  540

  ◎도로안전시설물 정비                   900

  ◎사천읍 명신대~반도스포츠간 안전휀스 설치
                  630

  ◎도로 횡단보도 안전시설물(발광형 점자블럭)
    설치                 2,160

      50,000,000원*1.08%

      50,000,000원*1.08%

  100,000,000원*0.90%

      70,000,000원*0.90%

      300,000,000원*0.72%

농어촌도로 유지관리 170,000 165,000 5,000

401 시설비및부대비 170,000 165,000 5,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 170,000 165,000 5,000

  ◎농어촌도로 정비사업 실시설계                20,000

  ◎농어촌도로 유지보수사업               150,000

  20,000,000원

  150,000,000원

노점상위탁관리 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

  ◎노점상 위탁관리용역                10,000  10,000,000원

도로정비 행정지원 49,120 57,370 △8,250

201 일반운영비 27,120 30,120 △3,000

01 사무관리비 8,120 8,120 0

  ◎운영수당                 3,120

  ◎급량비                 2,000

  ◎임차료                 3,000

  3,120,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 19,000 22,000 △3,000

  ◎시설장비유지비                 7,000

  ◎차량선박비                12,000

  7,000,000원

  12,000,000원

206 재료비 18,000 22,200 △4,200

01 재료비 18,000 22,200 △4,200

  ◎제설자재 구입                 5,000

  ◎도로유지 자재구입                 3,000

  ◎도로보수용 도구구입                 3,000

  ◎도로안전시설물 구입                 3,000

  ◎도로시설물 긴급보수용 자재구입
                4,000

  5,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

      4,000,000원

403 자치단체등자본이전 4,000 4,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 4,000 4,000 0

  ◎청원시설(길평건널목) 보수                 4,000  4,000,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 594,639 505,900 88,739

인력운영비 508,439 421,100 87,339

인력운영비 508,439 421,100 87,339

101 인건비 504,239 416,900 87,339

03 무기계약근로자보수 504,239 416,900 87,339

  ◎불법주정차 단속(4명)                79,095

    ㅇ기본급                43,473

    ㅇ상여금                14,491

    ㅇ근속가산금                 4,348

    ㅇ유급휴일수당                 8,865

    ㅇ연차수당                 2,558

    ㅇ시간외근무수당                 1,920

  42,620원*4명*255일

  43,473,000원*4/12

  43,473,000원*10%

  42,620원*4명*52일

  42,620원*4명*15일

  8,000원*4명*2시간*30일
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ급량비                 1,680

    ㅇ피복비                 1,760

  ◎도로관리 및 노상적치물 단속원(18명)               425,144

    ㅇ기본급               200,028

    ㅇ상여금                66,676

    ㅇ근속가산금                12,224

    ㅇ유급휴일수당                40,649

    ㅇ연차수당                13,336

    ㅇ위험수당                 6,480

    ㅇ급량비                21,600

    ㅇ작업장려수당                10,800

    ㅇ교통보조비                15,120

    ㅇ시간외근무수당                26,502

    ㅇ휴일근무수당                 9,029

    ㅇ피복비                 2,700

  7,000원*4명*60일

  220,000원*4명*2회

  200,028,000원

  200,028,000원*4/12

  122,240,000원*10%

  40,649,000원

  13,336,000원

  30,000원*18명*12월

  100,000원*18명*12월

  50,000원*18명*12월

  70,000원*18명*12월

  26,502,000원

  9,029,000원

  150,000원*18명

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 86,200 84,800 1,400

기본경비 86,200 84,800 1,400

201 일반운영비 7,000 8,000 △1,000

01 사무관리비 7,000 8,000 △1,000

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 3,000

  4,000,000원

  3,000,000원

202 여비 79,200 76,800 2,400

01 국내여비 79,200 76,800 2,400

  ◎관내출장여비                79,200  79,200,000원
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